СОВЕТ УСАДСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН
42271 Республика Татарстан, Высокогорский район,

с. Усады,ул. Советская,41

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
УСАДАВЫЛ

ЖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ
42271 Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Усад авылы, Совет ур, 41

Тел./факс: +7(84365) 73-2-75, e-mail: Usad. Vsg@tataг.r-u

РЕШЕНИЕ
27 сентября 2019 года

КАРАР
№188

О внесении изменений в Решение Совета У садского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
от 27.11.2018 №154 «О бюджете Усадского сельского поселения

Высокогорского муниципального района на 2019 год
и на плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 35
Федерального закона от 6 октября 2003года N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации" руководствуясь
У ставом У садского сельского поселения, Совет У садского сельского поселения
Высокогорского муниципального района

Р Е Ш И Л :
1. Внести в Решение Усадского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 27.11.2018 № 154 «О бюджете У сад с кого сельского
поселения Высоко горского муниципального района на 2019 год и на плановый
период 2020 и 2021 годов (в редакции решений Совета от 27.05.2019 № 174,от
21.06.2019 № 180, от 02.09.2019 №184) следующие изменения

1) в п.1 статьи 1:
а) пп.1 цифры «10245,060» заменить на цифры «10245,060»;
6) пп.2 цифры «11443,410» заменить на цифры «12043,410»
в) пп.3 цифры «1198,350» заменить на цифры «1798,350» тыс. руб;
2) приложение № 1 изложить в следующей редакции: